
OGŁOSZENIA

Informacja dotycząca rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację programów zdrowotnych dla mieszkańców Gminy
Suszec na rok 20132013-03-05 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości z oznaczeniem działki  gruntowej stanowiącej własność Gminy Suszec przeznaczonej do
wydzierżawienia w drodze przetargu na okres 10 lat2013-03-05 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o III przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy
Suszec na okres 5 lat -  dz.  nr 2992/141, 2927/1412013-02-25 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o przetargach ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy
Suszec położonych w Suszcu2013-02-21 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o przetargach ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy
Suszec położonych w Rudziczce2013-02-21 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o przetargach ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy
Suszec położonych w Mizerowie2013-02-21 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o przetargach ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy
Suszec położonych w Kryrach2013-02-21 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o przetargach ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy
Suszec położonych w Kobielicach2013-02-21 czytaj  więcej 
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych
stanowiących własność Gminy Suszec -  dz.  nr 2992/141, 2927/1412013-02-21 czytaj  więcej 
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż działek stanowiących
własność Gminy Suszec położonych w Suszcu -  dz.  nr 592/29, 593/292013-02-20 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 96 przejdź do strony 97 przejdź do strony 98 przejdź do strony 99 przejdź do strony 100 przejdź do
strony 101 przejdź do strony 102 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41539

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11476/informacja-dotyczaca-rozstrzygniecia-konkursu-ofert-na-realizacje-programow-zdrowotnych-dla-mieszkancow-gminy-suszec-na-rok-213.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11476/informacja-dotyczaca-rozstrzygniecia-konkursu-ofert-na-realizacje-programow-zdrowotnych-dla-mieszkancow-gminy-suszec-na-rok-213.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11476/informacja-dotyczaca-rozstrzygniecia-konkursu-ofert-na-realizacje-programow-zdrowotnych-dla-mieszkancow-gminy-suszec-na-rok-213.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11475/wykaz-nieruchomosci-z-oznaczeniem-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-przeznaczonej-do-wydzierzawienia-w-drodze-przetargu-na-okres-1-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11475/wykaz-nieruchomosci-z-oznaczeniem-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-przeznaczonej-do-wydzierzawienia-w-drodze-przetargu-na-okres-1-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11475/wykaz-nieruchomosci-z-oznaczeniem-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-przeznaczonej-do-wydzierzawienia-w-drodze-przetargu-na-okres-1-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11474/ogloszenie-o-iii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-5-lat-dz-nr-2992-141-2927-141.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11474/ogloszenie-o-iii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-5-lat-dz-nr-2992-141-2927-141.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11474/ogloszenie-o-iii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-5-lat-dz-nr-2992-141-2927-141.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11473/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11473/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11473/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11472/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-rudziczce.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11472/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-rudziczce.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11472/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-rudziczce.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11471/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11471/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11471/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11470/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kryrach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11470/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kryrach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11470/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kryrach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11469/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kobielicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11469/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kobielicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11469/ogloszenie-o-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kobielicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11468/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-dz-nr-2992-141-2927-141.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11468/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-dz-nr-2992-141-2927-141.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11468/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-dz-nr-2992-141-2927-141.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11467/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-sprzedaz-dzialek-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu-dz-nr-592-29-593-29.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11467/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-sprzedaz-dzialek-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu-dz-nr-592-29-593-29.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11467/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-sprzedaz-dzialek-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu-dz-nr-592-29-593-29.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=98
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=98
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=96
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=96
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=97
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=97
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=98
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=98
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=99
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=99
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=100
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=100
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=101
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=101
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=101
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=102
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=102
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=100
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=100


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


